voegen gestraft heeft: *Overdroegen Scepen, Rade ende Oudermanne, want Henric Jans soen vechtelic op zinte Jans kerchosaen beer Gberyt Vrenck Canonic zinte Jan, ende aen den Stoelmeyster ende aen den stoel-*

„ nici concorditer & unanimiter, pro se & eorum Ecclesiis  
 „ & personis, in eisdem existentibus, concordaverunt, quod  
 „ ipsi de caetero ab hac hora in antea observare vellent sta-  
 „ tuta provincialia praedicta, secundum omnem sui teno-  
 „ rem, eo modo, quo hujusmodi statuta xxx. & xl. annos  
 „ tenere & servare ad litteram consueverunt, interpretatio-  
 „ ne seu declaratione alia quacunque non expectatis: adji-  
 „ cientes etiam, quod quandocunque alicui Ecclesiae dicta-  
 „ rum Ecclesiarum, seu personae singulari earundem, seu  
 „ alicui personae ecclesiasticae, civitatis Trajectensis fuerit  
 „ aliqua injuria illata, occasione cujus injuriae juxta statuta  
 „ provincialia hujusmodi injuriam concernentia, interdictum  
 „ seu cessatio a divinis merito debet observari, & ipsa Ec-  
 „ clesia injuriata propter hoc, animo deliberandi, cessaverit  
 „ a divinis, extunc dicti Domini de Capitulo hujusmodi Ec-  
 „ clesiae injuriatae, seu persona singularis injuriata ejusdem  
 „ Ecclesiae, statim indici faciet generale Capitulum, & ibi-  
 „ dem ejusmodi injuriam exponet seu exponet, & si ipsa  
 „ Praelatis & Canonicis dictarum Ecclesiarum constiterit per  
 „ facti evidentiam, vel per publicam famam, injuriam ipsam  
 „ fuisse, & esse, dictae Ecclesiae, seu personae singulari hu-  
 „ jusmodi illatam, propter quam dicta statuta provincialia  
 „ Ecclesiae cessare debent & tenentur, & absque alia qua-  
 „ cunque declaratione cessabunt, juxta eorundem statutorum  
 „ continentiam & tenorem. Et si aliqua ambiguitas vel du-  
 „ bietas inter Praelatos & personas capitulares hujusmodi  
 „ Ecclesiarum praedictarum super tali negotio evenerit, quod  
 „ illa vice discutere nequiverunt, utrum cessare debeant, an  
 „ non, nihilominus dictae aliae Ecclesiae una cum praedicta  
 „ Ecclesia injuriata animo deliberandi a divinis cessare de-  
 „ beant, quousque fuerit per Praelatos & personas capitu-  
 „ lare discussum, quid in his fuerit faciendum. Super qui-  
 „ bus omnibus & singulis idem dominus Lubbertus Bolle,  
 „ Decanus Majoris, nomine Ecclesiae suae, & aliarum Ec-  
 „ clesiarum praedictarum, petiit sibi a me Notario publico  
 „ fieri publica instrumenta. Acta sunt haec in loco capitula-  
 „ ri praedicto, sub anno, indictione, mense, die, hora &  
 „ Pon-